愛媛県立松山南高等学校砥部分校製版焼付器設備の製造に係る入札結果

標記の件に係る入札結果を公表いたします。

１ 件名

  愛媛県立松山南高等学校砥部分校製版焼付器設備の製造

２ 入札公告日

  令和３年８月 30日（月）

３ 開札日

  令和３年９月 16日（木）

４ 落札業者の氏名及び住所

  株式会社文宝堂 代表取締役 竹内  進

  松山市歩行町一丁目 13-8

５ 落札金額

  3,509,000円（うち消費税及び地方消費税 319,000円）

６ 契約の相手側を決定した手続

  一般競争入札